関高発 第３－００３号

                                 令和元年 ９月１７日

1年生保護者の皆様へ

                              関西情報工学院専門学校

                                    生活指導部

     衣替え（冬服）について

拝啓  爽秋の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。平素は本校の教

育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、１０月１日からの衣替えを控え、その着用期間、夏服冬服併用の準備期間をお知らせ

いたします。下記の事項についてご家庭でも十分にご指導のほどよろしくお願い申し上げます。

                                        敬 具

記

１．着用期間 １０月 １日（火） ～   ５月２９日（金）

２．準備期間  ９月１８日（水） ～  １０月１５日（火）

３．注意事項  ①上記着用期間中は原則長袖シャツを着用して下さい。

②上記着用期間中の登下校時は原則ブレザーを着用してください。

③カッターシャツは外へ出さずズボン・スカートの中に入れて下さい。

        ④ズボンのベルトは必ず着用し腰の位置で締めて下さい。

        ⑤セーター・ベストは学校指定品のみとします。

         カーディガン・ロングベストは禁止です。

        ⑥保温・衛生面から下着（白色）は必ず着用して下さい。

プリント・色柄物は禁止です。

         ⑦靴下は、白色または黒色とします。

女子については１２月から３月末までは黒色無地タイツでも可とします。

        ⑧通学用の靴は黒革靴とします。

        ⑨衣替えに際し特別な事情がある場合は、担任または生活指導部員に相談して

ください。

関高発 第３－００４号

                                  令和元年 ９月１７日

２・３年生保護者の皆様へ

                              関西情報工学院専門学校

                                    生活指導部

     衣替え（冬服）について

拝啓  爽秋の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。平素は本校の教

育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、１０月１日からの衣替えを控え、その着用期間、夏服冬服併用の準備期間をお知らせ

いたします。下記の事項についてご家庭でも十分にご指導のほどよろしくお願い申し上げます。

                                        敬 具

記

１．着用期間 １０月 １日（火） ～   ５月２９日（金）

２．準備期間  ９月１８日（水） ～  １０月１５日（火）

３．注意事項  ①上記着用期間中は原則長袖シャツを着用して下さい。

②上記着用期間中の登下校時は原則ブレザーを着用してください。

③カッターシャツは外へ出さずズボン・スカートの中に入れて下さい。

        ④ズボンのベルトは必ず着用し腰の位置で締めて下さい。

        ⑤セーター・ベストは紺色無地（V ネックライン）とします。ワンポイント可です。

         カーディガン・ロングベスト、紺色無地（Vネックライン）以外のセーター・ベ

ストは禁止です。

        ⑥保温・衛生面から下着（白色）は必ず着用して下さい。

プリント・色柄物は禁止です。

         ⑦靴下は、白色または黒色とします。

女子については１２月から３月末までは黒色無地タイツでも可とします。

        ⑧通学用の靴は黒革靴または白色運動靴とします。

        ⑨衣替えに際し特別な事情がある場合は、担任または生活指導部員に相談して

ください。